
16/03/2020 ComprasNet

comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/Pregao/ata0.asp 1/1

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Brasília, 16 de Março de 2020

SIASG - Ambiente Produção

Portal de Compras do Governo Federal

Comprasnet
MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Portal de Compras Governamentais

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba

Campus Campina Grande

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00013/2018 (SRP)

Às 09:17 horas do dia 02 de agosto de 2018, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, a autoridade competente, Sr. JOSE ALBINO NUNES, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Processo nº 23325002948201870, Pregão nº 00013/2018. 

Resultado da Homologação

Item: 1

http://www.acessoainformacao.gov.br/

